ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำการถางป่าสองข้างทางในเขตทางหลวง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมาถางป่าสองข้างทางในเขตทางหลวง จำนวน ๔๑๘,๗๖๐ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๐๑,๕๐๗.๒๐ บาท (สามแสนหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒